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400 tapaturmatonta täyttyi, hotdogeja työmaalle 
A-lohkon toisessa kerroksessa on aloitettu IV-työt. LVS- työt etenevät rinnan 
rakennustöiden mukana.  A-lohkon kolmannessa kerroksessa pohjamaalaukset 
on aloitettu. Piha-alueiden maarakennustyöt jatkuvat A-lohkon edustalla etelä- 
ja länsisivuilla sekä teknisentyön tilan huoltorampin raudoitus- ja muottityöt on 
aloitettu.  

 
B-lohkon ensimmäisessä kerroksessa lattia laatoitukset jatkuvat sekä keittiössä 
kylmiö asennukset ovat alkaneet. B-lohkon kolmannessa kerroksessa lattian 
plaano pumppaus on tehty ja vessojen lattioiden vedeneristys ja laatoitus on 
aloitettu. LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden mukana, joista IV- 
asennustyöt ovat suoritettu B-lohkon toisessa kerroksessa. B-lohkon itäpuolen 
julkisivumuuraukset on saatu päätökseen. 

 
C-lohkolla ensimmäisessä kerroksessa tasoitetyöt sekä seinien laatoitus on 
saatu tehtyä ja siirrytty seinien maalaustöihin. LVIS- työt etenevät rinnan 
rakennustöiden mukana. Julkisivumuuraus on edennyt Nivavaarantien puoleiselle 
sivulle. C-lohkon sisäänkäyntikatoksen työt jatkuvat vielä tämä viikon. 
 
Tukimuuri on saatu valmiiksi nykyisen koulun ja uuden koulun välisellä alueella. 
Pihakivetysten teko on aloitettu A-osan sisäänkäynnistä, joka avautuu 
asematielle päin. 

 
Lähiliikunta- alueen maarakennustyöt ovat käynnissä vielä tämän viikon. 
 
Työmaalla on saavutettu yli 400 tapaturmatonta päivää, jonka kunniaksi saimme 
työmaalle Ropsin hotdoggi vaunun. 

 
Työmaan Viikoittaisen TR-mittauksen tulokseksi on mitattu 97,42 %. Työmaalla 
on työskennelty 408 päivää tapaturmitta. 
 
Pienten koulun (D-osa) suunnittelun etenee käyttäjien kanssa yhteistyössä. Tällä 
viikolla käyttäjäryhmän kanssa tarkasteltiin malliluokkahuonetta ja 
suunnitteluryhmässä edistettiin suunnitelmia työpajassa.  
 
Napsun monitoimitaloon, tulevien koulujen väki kokoontui Nivavaaran koulun 
pihalle torstaina 15.8.2024 ensimmäiseen yhteiseen koulurauhanjulistukseen. 
Tilaisuudessa kuultiin isojen esittämää musiikkia ja tukioppilaiden lukemana 
koulurauhanjulistus. Piha-alueelle kokoontui reilut 1000 henkilöä.  
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    Ropsin hotdog vaunu             Kuva lohkokaavio 

 

 

Yhteistyössä: 

Päivi Härkönen   Tiina Mölläri 
paivi.harkonen@ncc.fi  tiina.mollari@rovaniemi.fi 
 
Hankesivusto: rovaniemi.fi/napsu 
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